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Verksamhetsrapport 2016 
Luleå Studentspexförening 
 
Verksamhetsrapport för Luleå studentspexförening, organisationsnummer 897001-5429, 
verksamhetsperioden 2016-01-01 – 2016-11-29 

 
Medlemmar 
Antalet betalande medlemmar under perioden har uppgått till 120 stycken, varav 100 
personer är basmedlemmar och 20 Augustusmedlemmar. 40 personer har i skrivande 
stund tecknat medlemskap för 2017. Utöver detta har föreningen fyra hedersmedlemmar.   

 
Organisation 
Verksamhetsperioden inleddes samt avslutades med en ej komplett styrelse. Vid vårmötet 
röstades en organisationsförändring igenom, i vilken posten kadaverrepresentant flyttades 
från styrelsen till ledningsgruppen.  
 
Under verksamhetsperioden har följande personer suttit i styrelsen: 
 
Ordförande   Paulina Johansson 2016-01-01 – 2016-12-31 
Kassör   Tony Karlberg 2016-01-01 – 2016-05-19 
Kassör   Erik Johansson 2016-05-19 – 2016-12-31 
Vice ordförande   Elina Rautalinko 2016-01-01 – 2016-05-19 
Sekreterare   Anna Sjöholm 2016-01-01 – 2016-12-31 
Förvaltare   Hanna Fahlberg  2016-01-01 – 2016-12-31 
Redaktör   Oskar Svanberg 2016-01-01 – 2016-05-19 
Redaktör   Andreas Rönnqvist  2016-05-19 – 2016-12-31 
 
I och med de nya styrdokumenten väljs direktör, ledningsgrupp samt aktivitetsgrupp av 
sittande styrelse och valen har skett i samråd med valberedningen samt direktör för 
Påskön. Föreningens aktivitetsgrupp har under verksamhetsåret bestått av elva 
medlemmar inklusive styrelsen och följande personer har suttit i ledningsgruppen under 
denna verksamhetsperiod: 
 
Direktör Påskön   Per Gunnvard    
Direktör Augustus 2017 Louise Sehlstedt   
Dramaledare   Madeleine Hellberg 2016-05-12 – 2016-12-31 
Gyckelnyckel   Henrik Josefsson 2016-01-01 – 2016-10-06 
Gyckelnyckel   Sebastian Kortesmäki 2016-10-06 – 2016-12-31 
 
Ledningsgruppsposterna kadaverrepresentant och samarbetsansvarig har under hela 
perioden varit vakanta. 
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Uppsättningar 
Under verksamhetsperioden har uppsättningen producerat Lulespexet Påskön och arbetet 
med uppsättningen Augustus 2017 har påbörjats.  
 
Utdelning från Projektfonden till uppsättningen Påskön  
En utdelning på 16 700kr har beviljats uppsättningen Påskön från projektfonden för att de 
skulle kunna åka till Vasa på deras Turné. Genom att det var några år sedan vi var till 
Vasa ansåg styrelsen att en resa dit långsiktigt främjar relationen mellan föreningarna 
samt gagnar ett stort antal av Lulespexets aktiva medlemmar och därför skulle beviljas.  
 
Utdelning från projektfonden till direktör Louise Sehlstedt 
För att täcka resekostnader till uppstartsmötet av Spex SM har styrelsen beviljat en 
utdelning på 748 kr.  
 
 

Tomas Johansson 
Under året har vi förlorat en väldigt kär spexare, Tomas Johansson. Inför Tomas 
begravning beslutade styrelsen att skänka 1000kr från föreningen till hans begravning och 
minnesstund. Det gjordes även en insamling till en minnesgåva och krans bland 
föreningens medlemmar. Tillsammans med föreningens bidrag på 1000kr uppgick 
insamlingen till 12 250kr och efter inköp av krans och kort skänktes en gåva på 10 140kr 
till Cancerforskningsfonden i Norrland.  
 
 
Ekonomi 
Se separat ekonomisk rapport 

 
 
Lokaler 
Det har varit stor turbulens under året med LTU:s lokaler och som en konsekvens av dels 
ändrade brandföreskrifter och ombyggnation av D-huset får TB endast användas som 
förråd. Dramasalen har stängts permanent och universitetet har inga planer på att 
tillhandahålla en ny dramasal. LTU arbetar med att hitta en permanent alternativ lösning 
för vår verksamhet i dramasalen och för tillfället bedriver vi vår verksamhet i korsningen. 
 
Dolly Dalton och Sten Sture är fortsatt öppna och inte berörda av ovannämnda problem. 
Verksamheten från TB har flyttats till Dolly Dalton i väntan på mer besked från LTU.  
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Medlemsaktiviteter 
Under verksamhetsåret har totalt 12 medlemsaktiviteter och vänspexarrangemang 
genomförts. Nedan följer en kort sammanfattning från respektive event. 

 
Besök av Chalmersspexet BOB. De visade upp sitt spex Rasputin och sedan hölls en 
gemensam fest. Festen var riktigt trevlig och vi tycker det är en bra tradition som stärker 
relationen mellan oss och dem.  
 
Spexvisning 
En spexvisning hölls den 17 februari i B192 där vi såg Svartskägg, åt popcorn och andra 
sötsaker. Det var en helt ok uppslutning bland medlemmarna och vi vill gärna ordna en 
till vid tillfälle.  

 
Smask 
Den 4 mars anordnades en resa till Piteå och Sveriges musikakademikers sång kontest, 
även kallat SMASK. Lulespexet bidrog där med en av tävlingens fyra jurygrupper, där 
Elina Rautalinko, Madelene Hellberg och Robert Lundkvist fick äran att representera 
föreningen. Totalt åkte 12 medlemmar till eventet och alla var nöjda och glada. 
Föreningen ordnade med biljetter till ett reducerat pris.  

 
Påskfest 
Eftersom påsken inföll tidigt i år hölls påskfesten redan i mars. Festen ansvarade 
uppsättningen för detta året och styrelsen hjälpte till i bakgrunden med bland annat 
mathandling. Samma som tidigare år var denna fest öppen för alla föreningens 
medlemmar. 
 
Samföreningsfest 
Första helgen i april hölls den årliga festen tillsammans med Snapsakademien och 
Kvinnokören Embla med temat Grammys 2.0 Lule Strikes Back. Festen var riktigt lyckad 
och med god uppslutning. Vi i styrelsen känner oss mycket positiva till att utveckla 
samarbetet ytterligare mellan föreningarna. 
 
Amelia Earheart 
Den 5 maj anordnades en resa till umespexarna och deras premiär av spexet Amelia 
Earheart samt efterföljande bankett. Intresset för evenemanget var lågt, mycket på grund 
av att det inträffade under uppsättningens turné, men Robert Lundkvist och Anders 
Ragnarsson åkte ner för att representera föreningen. Som present hade vi med oss en 
flaska punsch av årets sort klädd i årets kilt.  

 
Vårgrillning 
Den 22 maj anordnades den årliga vårgrillningen och lekdagen. Det var en god 
uppslutning och ett trettiotal personer deltog.  
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Fysikalen Shelley – eller den där Mary 
Lulespexet fick inbjudan att närvara på Fysikalarnas premiär på Dieselverkstaden den 21 
september. Emily Granath och Maja Nylén fick äran att representerade Lulespexet.  
 
Workshop 
På förfrågan av vårmötet anordnades en workshop med tema "Hur skapar vi mervärde i 
och för föreningen?". 15 medlemmar deltog och diskussionen behandlade bland annat 
frågor om medlems- och engagemangsförmåner, vänspex samt gemenskap mellan 
grupper i föreningen. Johan Albihn agerade diskussionsledare och det var en mycket 
lyckad workshop. En proposition till detta möte har förberetts och rör hur vi ska gå vidare 
med resultatet från workhopen. 

 
Afterwork 
Styrelsen har under året hållit i en afterwork. Temat på den hållna afterworken var 
afterworkshop och hölls på Old Brodies i samband med den workshop som anordnades 
tidigare under dagen. Ett tiotal personer var med på aktiviteten. Ytterligare en afterwork 
var planerad men var tvungen att ställas in pga lågt deltagarintresse. 
 
Punschprovning och Höstfest 
Det här året togs beslutet att slå ihop punschprovningen och höstfesten, vilket vi fått 
mycket positiv respons över. Festen hade tema ”Das Punschen” och ägde rum den 4 
november med 34 deltagare. Enligt traditionen serverades både ärtsoppa och pannkakor, 
och kompletterades med tysk mat. Tio punschar deltog i tävlingen varav sex stycken var 
hemmagjorda. Tävlingen var mycket jämn och som delad segare korades styrelsens 
rompunsch och stabens punsch Bosse. Årets uppsättningspunsch blev stabens punsch. 
 
Julfest 
En spektakulär julfest med tema julkalender är planerad den 10 december för att avsluta 
styrelsens verksamhetsår. Alla övriga detaljer hålls tillsvidare hemliga för att inte avslöja 
alla roliga överraskningar innan eventet äger rum.  
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Styrelsen delar ut 
Ett antal utmärkelser har under verksamhetsåret delats ut. Nedan redovisas vilka som fått 
priserna samt vilken uppsättningspresent som delats ut till uppsättningen Påskön. 
 
Tofsen 

Tofsen har under våren delats ut 9 gånger och följande personer har fått den: 
 
Louise Sehlstedt och Elin Söderberg    
Per Gunnvard    
Amanda Carlsson    
Jonas Ingard    
Johan Jirlen    
Elvira Bergklint    
Dekorgruppen     
Dekorgruppen    
Maja Edsvik och Martin Mörtsell  
  
 
Lusen 2016 

Årets LUS gick till Johan Albihn för hans arbete med styrdokumenten. Han mottog sitt 
pris under premiärbanketten och samlade där i 1750kr till LUS-fonden.  

 
 

Uppsättningspresent 

Årets uppsättningspresent är en dockarm med sex stycken varierande armcitat. Citaten är: 
•   Livet kan vara svårt ibland. Själv har jag tappat en arm. 
•   Jag utforskade ön och kom till ett stenbrott, men det visade sig vara ett benbrott. Jag 

har ju båda armarna kvar, det är bara det att den ena inte sitter fast. 
•   Tog du trädet skulle det göra dig till en rånare, och mig till en enarmad bandit. 

Kriminell är väl inget man vill bli med flit. 
•   Titta vilken cool arm jag fått! Du kan få känna på musklerna om du vill. 
•   Jag skulle kanske kunna ge dig en hjälpande hand. 
•   Ingen mer ska behöva bli livlöst kött. Förutom Hotu Matu’a förstås  
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Gyckel och toastningsverksamhet 
Föreningen har under året toastat tre sittningar med följande toastmastrar: 

•   Lilla Islossningen, med Tomas Johansson och Josefine Andersson  
•   Stora Islossningen, med Madeleine Hellberg och Josefine Andersson  
•   Stuk i dagsljus, med Madeleine Hellberg 

 
Ytterligare en toastning är planerad för verksamhetsåret och en bokad för januari 

•   Institutionen för Samhällsbyggnad och Naturresursers julfest, med Felix Thiel, 
Sebastian Kortesmäki och Per Gunnvard 

•   Lilla Islossningen, med Sebastian Kortesmäki och Johan Albihn 
 
Föreningen har utöver detta fått förfrågan om att toasta både Av4ningen och 
Avfrostningen, men tyvärr har Sebastian varit tvungen att tacka nej till dem pga för få 
tillgängliga personer i gyckelgruppen. Det här verksamhetsåret har varit lite av ett 
mellanår med ett stort generationsskifte i föreningen och i gyckelgruppen. Sedan 
Sebastian tillträtt som gyckelnyckel har det huvudsakliga arbetet ägnats åt att nätverka 
med andra i föreningen kring Gyckel & Toasts verksamhet, med syfte att se till att få 
ännu fler tillgängliga duktiga toastmasters och få ännu fler uppdrag för nästkommande år.  

 
 
Gåvor till föreningen 
Elpiano. Tomas Johanssons familj har skänkt Tomas elpiano till Lulespexet och 
Snapsakademien att dela på.  
 
Hajkostym. Till Lulespexet Påskön sydde Ulrica Hermansson en hajkostym (Glenn) som 
användes under föreställningarna. Materialet bekostades av Ulrica, för att få ett bättre 
slutresultat än vad Påsköns budget tillät. Ulrica har valt att nu när föreställningarna av 
Påskön är slut skänka kostymen till föreningen.  
 
 
Övrigt 
Styrelsen har arbetat med många mindre uppdrag under verksamhetsåret. Nedan följer en 
kort sammanfattning av saker som genomförts.  
 
De öppna dramaövningarna har visar sig vara en succé för att vara i sitt startskede. 
Cirka tio personer närvarar på varje dramaövning för tillfället och det finns planer på att 
ytterligare utveckla dramaövningskonceptet till nästa år. Styrelsen har bjudit på fika under 
varje dramaövning.  
 
Plåtskåp till TB. Henrik och Gizmo har byggt ett plåtskåp för säkrare förvaring.  
 
Tröjförsäljning. Under året har det hållits två tröjförsäljningperioder, en i mars och en 
under uppsättningens teambuilding i november. Inför den senare försäljningen togs 
beslutet att sälja ut gamla lulespextröjor för 100kr styck, vilket var högst uppskattat av 
medlemmarna.  
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Medlemsbrev innehållande information över kommande medlemsaktiviteter samt 
styrelsemeddelanden har skickats ut via mail med jämna mellanrum till alla medlemmar.  
 
Medlemsträffar. Tossdagsluncher har hållits från 4 februari och därefter varje torsdag 
utom under tentaperioder och helgdagar fram till TBs stängning i mitten av april.  
Därefter har två styrelsemingelsluncher gjorts i xx för att ge medlemmarna en chans att 
träffa styrelsen. Dessutom har styrelsen haft som mål att medverka på uppsättningens alla 
söndagsfikan. Styrelsen har bjudit på fika under ett söndagsfika i våras.  

 
Märkesförsäljningen. Styrelsen och staben 2016 var med på märkesförsäljningen den 30 
mars. Det gick bra och många märken såldes.  
 
Phösarmöte. Den 26 april presenterade ordförande Paulina Johansson och Per Gunnvard, 
direktör Påskön, spexet och vår verksamhet för årets phösare. Det var ett lyckat åtagande 
och eftersom nolleperioden är en så viktig del i rekryteringen av nya medlemmar passade 
det här ypperligt i styrelsens fortsatta planering för att synas mer under nolleperioden.  

 
Montern i B-huset har fått ett ansiktslyft. Reliker från Drottning Kristina, Alcatraz och 
Heureka fick ersätta tidigare reliker.  
 
Föreningsmärke. Lulespexet har äntligen fått ett eget märke på regnbågsallén.  
 
Nollemässan. Styrelsen och staben 2017 marknadsförde föreningen under nollemässan. 
Där såldes märken och togs upp anmälningar för spexåret 2017.  
 
Dokumentering och K-märkning av kostymer. En dokumentering och k-märkning av 
gamla kostymer har påbörjats för att säkerställa att vår historia bevaras samt förenkla 
förvaltningen av kostymer.  
 
Inköp 

Under våren har ett flertal inköp gjorts; 
 

Inköp av en slipmaskin  200 kr 
Inköp av rollup  1455 kr 
Inköp av notställ   3432,37 kr 
Inköp av videokamera   1695 kr 
Inköp av Zoom   1778 kr 
Inköp av banderoll  0 kr (trots upprepade försök att betala 

har ingen faktura inkommit) 
Inköp av Kantiner till värmeskåpet ska göras inom verksamhetsåret. Budget på 
detta är 3000kr 

 


